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Światowe regaty w Szczecinie

07.08.2013

W dniach 3 - 6 sierpnia Szczecin po raz drugi gościł uczestników
słynnych światowych regat "The Tall Ships Races". W imprezie
uczestniczyły 94 żaglowce  z 2698. marynarzami.W porcie zacumowały
dwie największe polskie jednostki znane na wszystkich morzach i
oceanach świata "Fryderyk Chopin" i "Dar Młodzieży".  Rosyjski
"Kruzenshtern" był największą jednostką szczecińskiego finału. Oprócz
tego szczypta egzotyki: meksykański "Cuauhtemoc", brazylisjki "Cisne
Branco" czy "Shabab Oman" - okręt szkolny omańskiej marynarki
wojennej.Funkcjonariusze PSG w Szczecinie Porcie zabezpieczali
regaty prowadząc działania służbowe w zakresie ochrony granicy
państwowej, kontroli ruchu granicznego przy wykorzystaniu łodzi
służbowych w ramach zadań Centrum Zarządzania Bezpieczeństwa -
wyspa Bielawa. Całodobowo dyżur pełnili przewodnicy psów
służbowych do wykrywania materiałów wybuchowych i broni oraz
substancji narkotycznych. Każda z ekip kontrolerskich przeprowadzała
jednocześnie kontrolę radiometryczną przy wykorzystaniu sprzętu do
wykrywania i identyfikacji materiałów jądrowych i promieniotwórczych.

W dniach 3 - 6 sierpnia Szczecin po raz drugi gościł uczestników słynnych światowych
regat "The Tall Ships Races". W imprezie uczestniczyły 94 żaglowce  z 2698.
marynarzami.W porcie zacumowały dwie największe polskie jednostki znane na
wszystkich morzach i oceanach świata "Fryderyk Chopin" i "Dar Młodzieży". 
Rosyjski  "Kruzenshtern"  był  największą  jednostką  szczecińskiego  finału.  Oprócz  tego
szczypta egzotyki: meksykański "Cuauhtemoc", brazylisjki "Cisne Branco" czy "Shabab
Oman" - okręt szkolny omańskiej marynarki wojennej.
Funkcjonariusze  PSG  w  Szczecinie  Porcie  zabezpieczali  regaty  prowadząc  działania
służbowe  w  zakresie  ochrony  granicy  państwowej,  kontroli  ruchu  granicznego  przy
wykorzystaniu łodzi służbowych w ramach zadań Centrum Zarządzania Bezpieczeństwa -
wyspa Bielawa. Całodobowo dyżur pełnili przewodnicy psów służbowych do wykrywania
materiałów  wybuchowych  i  broni  oraz  substancji  narkotycznych.  Każda  z  ekip
kontrolerskich przeprowadzała jednocześnie kontrolę radiometryczną przy wykorzystaniu
sprzętu do wykrywania i identyfikacji materiałów jądrowych i promieniotwórczych.

W ramach odpraw granicznych i zapewnienia porządku publicznego bezpośrednio udział



wzięło 96. funkcjonariuszy ze wszystkich pionów placówki.
2. łodzie służbowe całodobowo zabezpieczały wewnętrzne wody morskie podległe
służbowo placówce.
Ogółem wydano 46 wiz, 103 przepustki marynarskie uprawniające cudzoziemców do
przebywania na terenie miasta portowego oraz 3 odmowy wjazdu na terytorium RP.

Szacuje się, że szczecińską imprezę odwiedziło w sumie około 3 mln osób.
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